
 

 

 

ФАНО РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ КАРЕЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТРА 

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИЭ КАРНЦ РАН) 

 

ПРИКАЗ 

 

03.02.2016                                                          № 14 

 

      г. Петрозаводск 

 
 О создании конкурсной комиссии 

 

Во исполнение приказа Минобрнауки РФ от 02.09.2015 № 937 «Об утверждении 

перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка 

проведения указанного конкурса», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить конкурсную комиссию Института экономики КарНЦ РАН в составе: 

Председатель: 

Ю.В. Савельев – директор Института экономики КарНЦ РАН. 

Заместитель председателя: 

Е.В. Жирнель, заместитель директора по научной работе. 

Члены комиссии: 

П.В. Дружинин, заведующий отделом; 

Т.В. Морозова, заведующий отделом; 

О.В. Толстогузов, заведующий отделом; 

Г.Б. Козырева, ведущий научный сотрудник, председатель Профкома Института 

экономики КарНЦ РАН; 

Л.М. Кулакова, ученый секретарь Института экономики КарНЦ РАН. 

Независимые члены комиссии: 

В.Б. Акулов, зав. кафедрой экономической теории и менеджмента ПетрГУ; 

А.В. Бархатов, главный специалист Министераства экономического развития РК. 

Секретарь: 

В.В. Кузнецова, главный специалист по кадрам 

 

Основание: приказ Минобрнауки РФ от 02.09.2015 № 937 и решение Ю.В. Савельева. 

 

 

Директор  Института экономики 

КарНЦ РАН д.э.н.                                                    Ю.В. Савельев 

 



 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

_______________________ П.В. Дружинин 

_______________________Е.В. Жирнель 

_______________________ Л.М. Кулакова 

_______________________Т.В. Морозова 

_______________________О.В. Толстогузов 

_______________________Г.Б. Козырева 

_______________________ В.В. Кузнецова 


